
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

 510105 1200 001 Remuneraciones Unificadas 161,352.00 0.00 161,352.00 0.00 26,892.00 26,892.00 26,892.00 134,460.00 134,460.00 0.00 16.67

 510106 1200 001 Salarios Unificados 21,948.00 0.00 21,948.00 0.00 3,658.00 3,658.00 3,658.00 18,290.00 18,290.00 0.00 16.67

 510203 1200 001 Decimo Tercer Sueldo 16,445.00 0.00 16,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,445.00 16,445.00 0.00 0.00

 510204 1200 001 Decimo Cuarto Sueldo 6,562.00 0.00 6,562.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,562.00 6,562.00 0.00 0.00

 510510 1200 001 Servicios Personales por Contrato 9,981.00 0.00 9,981.00 0.00 1,634.01 1,634.01 1,634.01 8,346.99 8,346.99 0.00 16.37

 510601 1200 001 Aporte Patronal 19,593.00 0.00 19,593.00 0.00 3,197.28 3,197.28 3,197.28 16,395.72 16,395.72 0.00 16.32

 510602 1200 001 Fondo de Reserva 16,445.00 0.00 16,445.00 0.00 2,729.61 2,729.61 2,729.61 13,715.39 13,715.39 0.00 16.60

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 214,215.10252,326.00 0.00 252,326.00 0.00 38,110.90 38,110.90 38,110.90 214,215.10 0.00 15.10
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530101 1201 001 Agua Potable 226.00 0.00 226.00 0.00 49.48 49.48 49.48 176.52 176.52 0.00 21.89

 530104 1201 001 Energia Electrica 5,552.00 0.00 5,552.00 0.00 1,073.58 1,073.58 1,073.58 4,478.42 4,478.42 0.00 19.34

 530105 1201 001 Telecomunicaciones 9,225.00 0.00 9,225.00 0.00 1,629.68 1,579.27 1,579.27 7,595.32 7,645.73 0.00 17.12

 530106 1201 001 Servicio de Correo 100.00 0.00 100.00 0.00 13.50 13.50 13.50 86.50 86.50 0.00 13.50

 530204 1201 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

1,954.00 0.00 1,954.00 0.00 126.25 126.25 13.53 1,827.75 1,827.75 112.72 6.46

 530205 1201 001 Espectaculos Culturales y Sociales 14,300.00 0.00 14,300.00 0.00 50.00 50.00 50.00 14,250.00 14,250.00 0.00 0.35

 530208 1201 001 Servicio de Seguridad y Vigilancia 24,300.00 0.00 24,300.00 0.00 2,968.00 2,968.00 318.00 21,332.00 21,332.00 2,650.00 12.21

 530301 1201 001 Pasajes al Interior 805.00 0.00 805.00 0.00 41.00 41.00 41.00 764.00 764.00 0.00 5.09

 530303 1201 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

1,791.00 0.00 1,791.00 0.00 160.00 160.00 160.00 1,631.00 1,631.00 0.00 8.93

 530402 1201 001 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

160.00 0.00 160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160.00 160.00 0.00 0.00

 530606 1201 001 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 4,800.00 4,800.00 0.00 33.33

 530804 1201 001 Materiales de Oficina 810.00 0.00 810.00 0.00 0.00 0.00 0.00 810.00 810.00 0.00 0.00

 530805 1201 001 Materiales de Aseo 279.00 0.00 279.00 0.00 0.00 0.00 0.00 279.00 279.00 0.00 0.00

 530811 1201 001 Insumos Materiales y Suministros 
para Construccion Electricidad 
Plomeria Carpinteria Senalizacion 
Vial Navegacion Contra Incendios y 
placas

135.00 0.00 135.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135.00 135.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 58,325.5166,837.00 0.00 66,837.00 0.00 8,511.49 8,461.08 5,698.36 58,375.92 2,762.72 12.66
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 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

 570201 1201 001 Seguros 850.00 0.00 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00 850.00 0.00 0.00

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 850.00850.00 0.00 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00 0.00 0.00
TOTAL 01 00  SIN SUBPROGRAMA 0.00320,013.00 320,013.00 0.00 46,622.39 46,571.98 43,809.26 273,390.61 273,441.02 2,762.72 14.55

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 320,013.00 0.00 14.552,762.72273,441.02273,390.6143,809.2646,571.9846,622.39320,013.000.00

TOTAL  01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 46,622.39320,013.00 0.00 320,013.00 0.00 46,571.98 43,809.26 273,390.61 273,441.02 2,762.72 14.55
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GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

79 00 SIN SUBPROGRAMA

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

 510105 1200 001 Remuneraciones Unificadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530204 1201 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

2,404.00 0.00 2,404.00 0.00 150.00 150.00 150.00 2,254.00 2,254.00 0.00 6.24

 530205 1201 001 Espectaculos Culturales y Sociales 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 728.00 728.00 728.00 9,972.00 9,972.00 0.00 6.80

 530613 1201 001 Capacitacion para la Ciudadania en 
General

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 12,226.0013,104.00 0.00 13,104.00 0.00 878.00 878.00 878.00 12,226.00 0.00 6.70
TOTAL 79 00  SIN SUBPROGRAMA 0.0013,104.00 13,104.00 0.00 878.00 878.00 878.00 12,226.00 12,226.00 0.00 6.70

TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL 13,104.00 0.00 6.700.0012,226.0012,226.00878.00878.00878.0013,104.000.00

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES 878.0013,104.00 0.00 13,104.00 0.00 878.00 878.00 12,226.00 12,226.00 0.00 6.70
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GESTION PARA LA CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURAL79 00 000 002

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

79 00 SIN SUBPROGRAMA

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530402 1201 001 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

894.00 0.00 894.00 0.00 0.00 0.00 0.00 894.00 894.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 894.00894.00 0.00 894.00 0.00 0.00 0.00 0.00 894.00 0.00 0.00
TOTAL 79 00  SIN SUBPROGRAMA 0.00894.00 894.00 0.00 0.00 0.00 0.00 894.00 894.00 0.00 0.00

TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL 894.00 0.00 0.000.00894.00894.000.000.000.00894.000.00

TOTAL  79 00 000 002  GESTION PARA LA CONSERVACION DEL 
PATRIMONIO CULTURAL 0.00894.00 0.00 894.00 0.00 0.00 0.00 894.00 894.00 0.00 0.00
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